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WYKAZ PRÓBEK
	do postępowania: Cewniki pośrednie do kaniulacji naczyń obwodowych
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	PRODUKT - CHARAKTERYSTYKA
	Ilość 
wymagana
	Ilość szt.
dostarczona
	Oferowany produkt
typ/nr kat.
	Numer serii
i data ważności
/jeśli dotyczy/
	Producent
	WYCENA PRÓBEK

	
	
	
	
	
	
	
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Pakiet 1 – Kasetki histopatologiczne plastikowe z przykrywką

	1
	Cewnik pośredni Midline zakładany z żyły obwodowej metodą Seldingera. Wykonany z PUR ze zintegrowaną przedłużką w rozmiarze 4Fr o długości 15cm, 20cm i 25cm do wyboru przez Zamawiającego. W zestawie echogeniczna igła do nakłucia o długości 7cm, dylatator, prowadnica w pochewce do obsługi jedną ręką, przepływ do 300ml/m
	2 szt.
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Cewnik pośredni Midline zakładany z żyły obwodowej metodą Seldingera. Wykonany z PUR ze zintegrowaną przedłużką w rozmiarze 3Fr o długości 15cm, 20cm do wyboru przez Zamawiającego. W zestawie echogeniczna igła do nakłucia o długości 4 i 7cm, dylatator, prowadnica w pochewce do obsługi jedną ręką, przepływ 300ml/m
	2 szt.
	
	
	
	
	
	
	

	3
	System mocowania cewników Midline przylepno-rzepowy zastosowanie do 7 dni
	2 szt.
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 Wykonawca zobowiązany jest do wpisania do tabeli wszystkich wymaganych informacji dotyczących oferowanych produktów .
                     Informacje te są niezbędne m.in. do przeprowadzenia procedury ewidencyjnej.   
                                                                                                                                                                                     pieczątka imienna i podpis osoby uprawnionej      
                                                                                                                                                                                   do reprezentowania Wykonawcy                                                                                                                                                                                                          

